Meget produktiv farve-MFP med integreret Fiery®-mulighed

MX-6580N

Brugervenlig og opfylder professionel
produktivitetskapacitet

 Print, Kopi, Scan, Fax, Fil * Sider pr. Minut: 65

* Papirkapacitet: Std. 3100 Max 8500 ark * Hegj hastighed, hgj volumenproduktivitet med en bred vifte af
professionelle efterbehandlingsmuligheder

+ Storvipbar 10,1 "farveskeerm med touch * Overlegen billedkvalitet med Developer Refresh System

* Forende sikkerhedslasninger til data- / dokumentbeskyttelse * Indbygget Fiery Print Server-indstilling
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Specifikationer

GENERELT

Hastighed - sider pr. minut (A4)
Hastighed - s/h sider pr. minut (A4)
Hastighed - farvesider pr. minut (A3)
Hastighed - s/h sider pr. minut (A3)
Papirsterrelse: min. - max.

Papirvaegt (g/m?)

Papirkapacitet: Standard (ark)
Papirkapacitet :Max (ark)
Opvarmningstid (sek.)

Hukommelse generelt (Gb)

Printer hukommelse - min. /max. (MB)
Harddisk

Harddisk kapacitet (GB)

Duplex

Stremkrav

Stremforbrug (kW)

Mal (B x D x H) (mm.)

Dimensioner ved fuld konfiguration (mm.)
Vagt (kg)

DOKUMENTFREMF@RER
Originalkapacitet (ark)
Scanningshastighed: s/h
Scanningshastighed: farve

DOKUMENTARKIVERING
Dokumentarkivering (standard / tillbeher)
Arkiveringskapacitet - hovedmappe /
brugermapper (sider)
Arkiveringskapacitet - hurtigmappe (sider)
Lagret jobs

Lagringsmappe

Konfidentiel lagring

FAX

Fax (standard / tillbehor)
Kompressionsmetode
Kommunikationsprotokol
Overforselshastighed
Modembhastighed (bps)
Overforselsoplasning (sek.)
Dokument storrelse (min.)
Dokument starrelse (max.)
Hukommelse (Mb)

Gratone niveauer

Nummer angivelse
Gruppesending (max. destinationer)

TRADL@ST NETVARK

Tradlest netvaerk (standard / tillbehor)
Geldende regelsat
Adgangstilstand

Sikkerhed

ASR - SRA3
55-300

3100

8500

55

6

0

STD

1000

STD

220-240V, 50 / 60Hz
3,84

845x 844 x1221
3893 x 844 x1221
211

150
100
100

STD
35000

10000

Copy, print, scan, fax transmission
Quick file folder, main folder,
custom folder (max. 1000)

OPT

MH /MR /MMR/ JBIG
Super G3

Less than 3

33,600 - 22,400
203.2x97.8 /406.4 x 391
A5

A3

1024

256

2000

500

STD

IEEE802.11n/g/b

Infrastructure mode, Software AP
mode

WEP, WPA / WPA2-mixed PSK, WPA
/ WPA2-mixed EAP, WPA2 PSK,
WPA2 EAP

KOPIMASKINE

Originalsterrelse (Max.)

1. farvekopi (sek.)

1. s/h kopi (sek.)

Elektronisk sortering standard
Kontinuerlig kopiering (max. kopier)
Scanneroplesning ved s/h (dpi)
Scanneroplesning ved farve (dpi)
Printeroplgsning

Gradueringer - farve
Zoomomrade (%)
Faste zoom-satser

SCANNER

Netvarksscanner (standard / tillbehor)
Scanningsmetode - "push" eller "pull" scan
Scanneroplesning - "push" scan (dpi)
Scanneroplgsning - "pull" scan (dpi)

Fil formater

Scannerdestinationer desktop
Scannerdestinationer FTP, E-mail
Scannerdestinationer netvaerksmappe
Scannerdestinationer USB hukommelse

PRINTER

Netvaerksprinter (standard / tillbehor)
Oplesning (dpi)

Interface Standard / Tilbeher

Understottede operativsystemer standard

Netvarksprotokoller
Printerprotokoller

PDL standard | tilbeher
Tilgaengelig fonte

EFTERBEHANDLING

Kapacitet

Hzefte kapacitet (sider) max.
Falsning (folde-funktion)
Off-set forskydning

Hulle funktion

Hullemodul

Inserter

Foldeenhed (falsning)

TONER INDHOLD

Sort (sider med 5% daekflade)
Cyan (sider med 5% dekflade)
Magenta (sider med 5% da=kflade)
Yellow (sider med 5% dakflade)

A3

5,6

4,0

9999

600 x 600, 600 x 400
600 x 600

1200 x 1200, 600 x 600, 9600
(equivalent) x 600
256

25-400

10 (5R / 5E)

STD

100, 150, 200, 300, 400, 600

75, 100, 150, 200, 300, 400, 600,
50-9600

TIFF, PDF, PDF / A-1b, encrypted
PDF, XPS, compact PDF, JPEG, XPS,
searchable PDF, Office Open XML,
(pptx, xlsx, docx), txt (TXT), rich text
(RTF)

STD

1200 x 1200, 600 x 600, 9,600
(equivalent) x 600

Std USB 2.0, 10Base-T / 100Base-
TX-1000Base-T

Windows Server 2008, 2012,
2012R2, 2016, Windows Vista.
Windows 7, 8.1, 10, Mac OS 10.6,
10.7,10.8,10.9, 10.10, 10.11, macoS
Sierra

TCP/IP

LPR, Raw TCP (port 9100), POP3 (e-
mail printing), HTTP, FTP for
downloading print files, IPP, SMB,
WSD

Std PCL6, Genuine Adobe PS3

80 (PCL), 139(PS3)

4250
100

OPT
STD

OPT
OPT
OPT
OPT

65000
40000
40000
40000
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